



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 16.06.2025

№ 507

г. Саранск

О внесении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований в Республике Мордовия в 2025 году на благоустройство общественных территорий

Правительство Республики Мордовия **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований в Республике Мордовия в 2025 году на благоустройство общественных территорий, утвержденное постановлением Правительства Республики Мордовия от 7 февраля 2025 г. № 80 «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований в Республике Мордовия в 2025 году на благоустройство общественных территорий» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Республики Мордовия от 13 февраля 2025 г. № 201, 21 мая 2025 г. № 478), следующие изменения:

1) строку:

«	6	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия	4 071 513,60	»
---	---	---	--------------	---

заменить строкой:

«	6	Большеигнатовское сельское поселение Большеигнатовского	5 435 822,70	»;
---	---	---	--------------	----

	муниципального района Республики Мордовия	
--	---	--

2) строку:

«	14	Городское поселение Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия	9 729 077,09	»
---	----	---	--------------	---

заменить строкой:

«	14	Городское поселение Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия	11 606 457,71	»;
---	----	---	---------------	----

3) строку:

«	15	Кочкуровское сельское поселение Кочкуровского муниципального района Республики Мордовия	15 288 456,67	»
---	----	---	---------------	---

заменить строкой:

«	15	Кочкуровское сельское поселение Кочкуровского муниципального района Республики Мордовия	24 718 454,17	»;
---	----	---	---------------	----

4) строку:

«		ИТОГО	204 200 939,04	»
---	--	-------	----------------	---

заменить строкой:

«		ИТОГО	216 872 626,26	».
---	--	-------	----------------	----

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Мордовия



Б. ЭМЕЕВ